PAGE

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 26 декабря 2016 г. № 4-5/34
с.Окунев Нос, Республика Коми
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 25 июня 2014 г. № 3-15/54 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос», принимая  во внимание протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний

Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 25 июня 2014 г. № 3-15/54 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Окунев Нос».

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                      Т.С.Филиппова
Приложение

к решению Совета сельского

поселения «Окунев Нос»

от 26 декабря 2016 г. № 4-5/34

Изменения,

вносимые в решение Совета сельского поселения "Окунев Нос" от 25 июня 2014 г. № 3-15/54 "Об утверждении правил землепользования и застройки

муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

В правилах землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения "Окунев Нос", утвержденном решением (приложение), (далее – Правила землепользования и застройки):

1.  В части III Правил землепользования и застройки "Градостроительные регламенты" в разделе 13 "Градостроительные регламенты о видах использования территории":

- из статьи 13.3 «Перечень территориальных зон» "Жилые зоны" в V разделе «Зоны сельскохозяйственного назначения» исключить пункт С3 – зона пашни.
    «Окунев Нос» сикт

овмöдчöминса  Сöвет

                Совет  сельского

         поселения  «Окунев Нос»